MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA DISTRITAL DOS DIREITOS DO CIDADÃO
Eixo Monumental, Praça Municipal, Lote 02, Edifício-Sede do MPDFT, Etapa II, 1º Andar, Sala 153 – Brasília/DF – CEP 70.094-900

Telefones. (61) 3343 9656 / (61) 3343-9670 – Internet: http://www.mpdft.gov.br

Ofício nº 334/2020 - Força-Tarefa/MPDFT
Brasília-DF, 04 de junho de 2020.

Ao Senhor
WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Assunto: Solicitação de carro.

Cumprimentando-o,  solicito a  autorização  da  Secretaria-Geral  para  que  o

servidor Ângelo Fabrício P. Bolzani (mat. 1314), lotado na Central de Diligências-SPD, possa

conduzir  o  veículo  VW Amarok,  de  Placa  JKP 4686 (vinculada  PAZ 6609),  bem como a

autorização de pernoite do veículo em sua residência, entre os dias 05 e 10/06, pois o referido

servidor realizará vistorias e diligências em 3 parques e 2 shoppings centers da Distrito Federal

a pedido da Força-Tarefa.

Atenciosamente,

JOSÉ EDUARDO SABO PAES
Procurador Distrital dos Direitos do Cidadão

MPDFT

________________________________________________________________________________________________________________
       (AGC)